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Styrelsens mål och inriktningsdokument för 2018 
 

Inledning  
Göteborgs stads budget är det övergripande styrdokumentet för stadens alla 

verksamheter, såväl förvaltningar som bolag. Styrelsens mål-och inriktningsdokument 

är således att betrakta som ett komplement till stadens budget utifrån bolagets 

specifika verksamhet, nuläge och förutsättningar som bl.a. framgår av styrdokument 

och affärsplan.  

 

I de fall där VD bedömer att ett prioriterat mål eller uppdrag i Göteborgs stads budget 

2018 inte omfattar bolagets verksamhet ska detta särskilt anges inom ramen för den 

reguljära uppföljningen.  

 

Inriktningar  
Tillsammans med övriga bolag inom klustret Turism, Evenemang och Kultur ska Got 

Event AB bidra till att göteborgssamhället ska utvecklas i en riktning mot hållbar 

utveckling i de tre dimensionerna (socialt, ekologiskt och ekonomiskt). Vidare ska 

Got Event AB utnyttja den potential som klusterbildningen medför när det gäller ökad 

samverkan, produktutveckling m.m.  

 

Den positiva utveckling som skett när det gäller staden som attraktiv 

besöksdestination har bidragit till en gynnsam ekonomisk utveckling samt ökade 

möjligheter för unga personer att få jobb. Bolaget ska tillsammans andra aktörer 

utveckla arbetet med att stärka Göteborg som kultur- och evenemangsstad. Bolaget 

ska eftersträva en bredd i utbudet av evenemang med hänsyn till olika målgruppers 

behov och önskemål, samt eftersträva hög tillgänglighet när det gäller personer med 

olika ekonomiska och fysiska förutsättningar. Särskilt viktigt är det att försöka hitta 

nya innovativa metoder för att nå de grupper som idag inte besöker våra arenor eller 

evenemang i den utsträckning som motiveras av stadens befolkningsstruktur. Utbudet 

på stadens arenor ska även locka en tillresande publik.  

 

Budgetens prioriterade mål om Göteborgarnas möjlighet att turista i sin egen stad som 

Göteborg & Co är processägare för ska Got Event aktivt medverka i. 

 

Skadlig klimat- och miljöpåverkan från evenemang och arenor ska minimeras. Detta 

gäller verksamhet i egen regi samt de verksamheter som bedrivs på entreprenad.  

Då 2017 var ett år med stora investeringar för bolaget kommer 2018 att präglas av 

basverksamheten. 

 

Bolaget ska vara ledande när det gäller hållbara evenemang och arenorna ska vara fria 

från våld, rasism, sexism och homofobi.  
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Prioriterade mål  

 

Enkelt avhjälpta hinder ska färdigställas under 2018 

 

Att besökarna på våra arrangemang i högre utsträckning ska spegla 

befolkningsstrukturen samt få fler att vilja gå på arrangemangen. 

 

Att få ett ändrat ägardirektiv som tydligare ger möjligheter för bolaget att utveckla 

evenemangsverksamheten både på egen hand och i samverkan med andra.  

 

 

 

Styrelsen ger VD i uppdrag att: 

 

All nyanställda personal ska under året genomgå en utbildning i normkritik. 

Enkelt avhjälpa hinder ska under året färdigställas och bolaget ska under året bjuda in 

olika grupper från civilsamhällets funkisorganisationer till arenornas för att testa deras 

tillgänglighet.  

Att samarbeta med civilsamhället för att få fler målgrupper till våra arenor. 

De prioriterade målen och uppdragen ska statusredovisas varje styrelsemöte. 

 


